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فعالیت اداری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی
 طی هفته جاری برقرار است

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی طی اطلاعیه‌‎ای اعلام کرد 

فعالیت اداری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی طی هفته 

جاری برقرار است. در این اطلاعیه آمده است: »در پی اعلام 

استانداری تهران مبنی‌بر تصویب تعطیلی یک‌هفته‌ای )از 12 تا 

18 مهر( برخی مراکز در استان تهران، به اطلاع می‌رساند فعالیت 

اداری سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی طی هفته جاری برقرار 

است . تعیین‌تکلیف تعطیلی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی 

استان تهران و واحد علوم‌وتحقیقات برعهده روسای دانشگاه آزاد 

اسلامی استان تهران و واحد علوم‌وتحقیقات است. روسای این 

واحدها ترتیبی اتخاذ کنند تا خللی در روند امور آموزشی، انتخاب 

واحد و ثبت‌نام دانشجویان واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان 

تهران و همچنین واحد علوم‌وتحقیقات ایجاد نشود.«

ثبت‌نام آزمون EPT آبان‌ماه دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد
ثبت‌نام آزمون EPT آبان‌ماه 99 دانشگاه آزاد اسلامی از یکشنبه 13 

مهرماه آغاز شد و تا ساعت 24 جمعه 18 مهرماه 99 ادامه خواهد 

داشت. آزمون مربوطه در روز جمعه 9 آبان‌ماه 99 به‌طور همزمان 

در تهران، تبریز، مشهد، اهواز، اصفهان، شیراز، کرمانشاه، رشت، 

کرمان، اردبیل، کرج، ساری، یزد، همدان، ارومیه، قزوین، گرگان، 

خرم‌آباد و اراک برگزار می‌شود. زمان دریافت کارت ورود به جلسه از 

روز چهارشنبه 7 آبان‌ماه است. تمامی دانشجویان دکتری تخصصی 

دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند درصورت تمایل با مراجعه به سامانه 

 http://english.iau.ac.ir/ept مرکز سنجش و پذیرش به نشانی

نسبت به ثبت‌نام اقدام و همچنین از منابع و بودجه‌بندی سوالات 

این آزمون آگاهی یابند.

ورود آزمایشگاه‌های کلیدی دانشگاه آزاد 
به شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در مراسم 

تجلیل از ۲۰ پژوهشگر منتخب و آزمایشگاه‌های برتر شبکه 

آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی که در معاونت علمی و فناوری 

ریاست‌جمهوری برگزار شد، افزود: »تفاهمنامه جدیدی با دانشگاه 

آزاد اسلامی درخصوص استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی کلیدی 

این دانشگاه و ورود به شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی 

منعقد شده است.«

وی یادآور شد: »پیش از این اعضای شبکه آزمایشگاهی 

فناوری‌های راهبردی از برخی تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه 

آزاد استفاده می‌کردند که در تفاهمنامه جدید بخشی از 

تجهیزات آزمایشگاه‌های کلیدی این دانشگاه هم وارد این شبکه 

می‌شود.« معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: 

»فعالیت به‌صورت شبکه‌ای باید در کشور ترغیب شود، استفاده از 

تجهیزات آزمایشگاهی و پزشکی به‌صورت شبکه‌ای شروع شد و 

در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد دستگاه‌های شبکه آزمایشگاهی 

فناوری‌های راهبردی در زمینه تجهیزات پزشکی است.« ستاری 

ادامه داد: »در روزهای نخست فعالیت در معاونت علمی و فناوری 

ریاست‌جمهوری شاهد استفاده از یک فرهنگ غلط در زمینه 

تخصیص بودجه به فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی بودم 

و در ابتدای کار بودجه‌ای را برای تجهیزات آزمایشگاهی در 

نظر می‌گرفتند، همچنین بیشتر درخواست محققان تجهیزات 

آزمایشگاهی پیشرفته با مبالغ بالا بود.« وی گفت: »درصورتی که 

برخی از این تجهیزات آزمایشگاهی موجود است و تنها یک‌هفته 

در سال کار می‌کنند، این مشکل جدی در کشور وجود دارد 

تجهیزات بسیاری در آزمایشگاه‌های دولتی وجود دارند که استفاده 

نمی‌شود.« معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری با یادآوری اینکه 

تشکیل شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی در این جهت 

بوده است، ادامه داد: »درحال حاضر ۴۵ درصد ارائه خدمات در 

شبکه آزمایشگاهی فناوری‌‎های راهبردی ازسوی بخش خصوصی 

است و این بخش بیشتر فعال است.« ستاری با تاکید بر اینکه 

بسیاری از تجهیزات آزمایشگاه‌ها دراختیار محققان دانشگاهی و 

مراکز پژوهشی قرار می‌گیرد، تصریح کرد: »بیش از ۱۶ هزار دستگاه 

و تجهیزات در آزمایشگاه‌های عضو شبکه فناوری راهبردی وجود 

دارد که بیشترین سرویس و خدمات را به محققان ارائه می‌دهند.«

وی با بیان اینکه بخش خصوصی براساس نیاز تجهیزات خریداری 

می‌کنند، افزود: »شبکه آزمایشگاهی فناوری راهبردی اکنون در 

مرحله بلوغ است و بیش از ۱۰۰هزار نفر عضو باشگاه مشتریان 

آن هستند و ۶ هزار شرکت دانش‌بنیان از آن استفاده می‌کنند.« 

وی همچنین گفت: »در این شبکه ۹۵ هزار نفر به‌صورت متفرقه 

از خدمات آزمایشگاه‌های عضو شبکه بهره‌مند می‌شوند.« معاون 

علمی و فناوری رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: »استفاده از 

تجهیزات این آزمایشگاه‌ها برای اعضای هیات‌علمی تا ۵۰ درصد 

تخفیف در نظر گرفته و تاکید شده است اگر کسی از سهمیه خود 

استفاده کرد بار دیگر می‌تواند از سهمیه خود بهره ببرند، این 

خالص‌ترین خدمتی است که به عضو هیات‌علمی ارائه می‌دهیم.«

امکان ثبت‌نام و دسترسی به سامانه »ستاد« 
برای مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرکل کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی 

از امکان ثبت‌نام و دسترسی به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برای مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی به تفکیک استان‌ها 

خبر داد. لاله ملک‌نیا، مدیرکل کانون‌های دانشگاه، صنعت و 

جامعه دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با آنا، با اشاره به اینکه 

با تلاش‌ اداره‌کل کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه امکان 

بهره‌مندی تمامی واحدهای دانشگاه آزاد اسامی از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت فراهم شده است، اظهار کرد: »یکی از 

برنامه‌های اصلی این اداره‌کل، کمک به توسعه تعاملات دانشگاه 

آزاد اسامی با بخش‌های دولتی و غیردولتی برای هموارسازی 

مسیر جذب منابع پژوهشی خارج از دانشگاه است. همچنین 

رونق فعالیت‌های دانش‌بنیان و تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت را 

دنبال می‌کنیم.« وی در تشریح سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

»ستاد« گفت: »با توجه به اهمیت شفاف‌سازی فرآیندها به‌ویژه در 

حوزه تجارت و معاملات دولت به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم 

کشور، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از سال ۱۳۸۸ توسط 

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت 

به‌صورت یک طرح ملی آغاز به کار کرد و آیین‌نامه نحوه فعالیت 

آن به استناد اصل یکصدوسی‌وهشتم قانون اساسی توسط وزیران 

عضو کارگروه تجارت الکترونیکی در جلسه مورخ 1390/2/20 

مورد تصویب قرار گرفت؛ این سامانه درواقع، حاصل تعامل قوای 

سه‌گانه است که به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین سامانه‌های معاملاتی 

دولتی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.«

مدیرکل کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی 

با بیان اینکه در فرآیند راه‌اندازی سامانه »ستاد« از تجربه کشورهای 

توسعه‌یافته در حوزه تجارت الکترونیک ازجمله کشورهای عضو 

اتحادیه اروپا، ژاپن و کره‌جنوبی استفاده شده است، افزود: 

»فراخوان‌های سامانه پس از ثبت، در صفحه اصلی سامانه 

منتشر و از این طریق بستری برای تعامل مستقیم و بی‌واسطه 

تأمین‌کنندگان با دستگاه‌های اجرایی فراهم می‌شود.«ملک‌نیا 

خاطرنشان کرد: »سامانه »ستاد« با ایجاد امکان دسترسی گسترده 

و آسان تأمین‌‌کنندگان به معاملات، ضمن ایجاد یک فضای رقابتی 

برای شرکت‌کنندگان در معاملات، به شفاف‌سازی و سالم‌سازی 

معاملات و همچنین امکان نظارت برخط و ردیابی فعالیت‌های 

طرفین معامله‌ها نیز کمک می‌‌کند؛ یکی از مشکلاتی که واحدهای 

دانشگاه آزاد اسلامی در دسترسی به سامانه »ستاد« با آن مواجه 

بودند اختصاص یک کد کاربری واحد به کل مجموعه دانشگاه آزاد 

اسلامی بود و به همین دلیل درصورت ثبت‌نام یکی از واحدهای 

دانشگاهی در این سامانه، امکان ثبت‌نام در سامانه برای سایر 

واحدها وجود نداشت.«

وی ادامه داد: »با پیگیری‌های به عمل آمده توسط اداره‌کل 

کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه هم‌اکنون امکان ایجاد کد 

کاربری جداگانه برای ۳۱ استان و سه واحد مستقل دانشگاه آزاد 

اسامی فراهم شده است و معاونان پژوهش و فناوری استان‌ها 

به‌عنوان نماینده واحدهای دانشگاهی استان مربوطه جهت ایجاد 

کد کاربری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت معرفی شده‌اند؛ 

از این پس واحدهای دانشگاهی از طریق معاون پژوهش و فناوری 

استان مربوط به خود ضمن هماهنگی با دفاتر خدمات ستاد 

استان‌ها و مراجعه به آدرس https://setadiran.ir  می‌توانند به 

سامانه مذکور دسترسی داشته باشند.«

مدیرکل کانون‌های دانشگاه، صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی 

بیان کرد: »دسترسی واحدهای دانشگاهی به سامانه »ستاد« 

می‌تواند ضمن کمک به گسترش ارتباطات برون‌دانشگاهی 

و جذب منابع پژوهشی خارج از دانشگاه، زمینه‌ساز انجام 

پژوهش‌های کاربردی حل مسئله و مأموریت‌گرا در راستای اهداف 

کلان دانشگاه آزاد اسلامی شود.«

اطلاعیه تغییر وضعیت پذیرش رشته پرستاری 
دانشگاه آزاد واحدهای ساوه و کاشان

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: »به اطلاع متقاضیان 

انتخاب رشته آزمون سراسری 99 می‌رساند، ظرفیت رشته پرستاری 

دانشگاه آزاد اسلامی در واحدهای ساوه و کاشان از نیمسال اول 

به نیمسال دوم تغییر یافته است.«

کارگاه »راهکارهای ارتقای نشریات علمی 
دانشگاه آزاد اسلامی برای نمایه‌سازی« برگزار شد

 علی جهان، مدیرکل امور کتابخانه‌ها، مجلات، انتشارات علمی 

و علم‌سنجی دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری کارگاه راهکارهای 

ارتقای امتیاز نشریات علمی دانشگاه آزاد اسلامی برای اخذ نمایه 

ISC به‌صورت ویدئو کنفرانس خبر داد. وی خاطرنشان کرد: »این 

دوره با هدف دانش‌افزایی، تبادل‌نظر، استانداردسازی و ارتقای 

جایگاه نشریات دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه‌های ملی برگزار 

شد. در گام نخست 116 عنوان نشریه انتخاب و به این کارگاه 

دعوت شدند.« جهان با بیان اینکه این کارگاه برای نخستین‌بار 

در دانشگاه آزاد اسامی و با همکاری پایگاه استنادی علوم 

جهان اسلام برگزار شد، اظهار داشت: »در این کارگاه به بررسی و 

تبادل‌نظر درخصوص معیارهای اعتبارعلمی ناشر، اعتبار علمی 

نشریه، میزان تمرکز موضوعی، انتشار منظم، پراکندگی جغرافیایی 

و سازمانی اعضای هیات تحریریه و رتبه علمی آنها، پراکندگی 

جغرافیایی و سازمانی نویسندگان مقاله و... پرداخته شد و مسئولان 

نشریات نظرات و تجربیات خود را به اشتراک گذاشتند.« مدیرکل 

امور کتابخانه‌ها، مجلات، انتشارات علمی و علم‌سنجی دانشگاه 

آزاد اسلامی ادامه داد: »در همین راستا و به‌منظور ارتقای کیفی 

 ،Scopus نشریات دستورالعمل نمایه‌سازی نشریات در پایگاه

دستورالعمل عضویت در COPE و LinkedIn تنظیم شده و در 

سامانه ارزیابی نشریات علمی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس 

http://eval.journals.iau.ir  در دسترس نشریات است.«

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته براساس سوابق تحصیلی 
دانشگاه آزاد امشب به پایان می‌رسد

ثبت‌نام و انتخاب رشته برای آن‌دسته از رشته‌های تحصیلی 

دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته 

و ناپیوسته که پذیرش آنها صرفا براساس سوابق تحصیلی است، 

امروز دوشنبه 14 مهرماه به پایان می‌رسد.

داوطلبان تا دوشنبه 14 مهر فرصت دارند با مراجعه به سامانه این 

مرکز به نشانی http://www.azmoon.org  دفترچه راهنمای 

ثبت‌نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، درصورت 

تمایل و داشتن شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری، ثبت‌نام و 

انتخاب رشته اقدام کنند.

برنامه زمان‌بندی حذف و اضافه دانشجویان دانشگاه آزاد 
اسلامی در سامانه آموزشیار اعلام شد

ایمان عطارزاده، مجری طرح توسعه شبکه علمی دانشگاه آزاد 

اسلامی، دستورالعمل »اعلام برنامه زمان‌بندی حذف و اضافه 

نیمسال اول سال تحصیلی 1400-1399 )ویژه واحدهای 

مجری سامانه آموزشیار(« را به روسای استان‌ها، واحدها و مراکز 

آموزشی و معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد 

اسامی ابلاغ کرد. عطارزاده در این دستورالعمل تأکید کرده 

است: »واحدهای دانشگاهی باید توجه لازم را درجهت اصلاح 

برنامه‌ریزی درسی و ارائه دروس مورد نیاز دانشجویان تا قبل از 

شروع برنامه حذف و اضافه در دستورکار داشته باشند.« براساس 

این دستورالعمل، حذف و اضافه نیمسال اول 1399-1400 

)ورودی‌های ماقبل 1399( از تاریخ 19 مهرماه آغاز شده و تا 

24 مهرماه ادامه دارد. جدول زمان‌بندی حذف و اضافه نیمسال 

اول )ویژه واحدهای مجری سامانه آموزشیار( به شرح زیر است:

»فرهیختگان« از چگونگی برنامه‌ریزی تشکل‌های دانشجویی در سال جدید تحصیلی گزارش می‌دهد 

برنامه تشکل‌ها 
برای ورودی‌های سال کرونا
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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشگین‌شهر خبر داد 

پیش‌بینی درآمد 
5 میلیارد تومانی 
از تجاری‌سازی 

طرح‌های دانش‌بنیان
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